
Monitor Polski Nr 15 272 Poz. 185 

185 

ZARZĄDZENIE PREZESA GlOWNEGO URZĘDU MIAR 

z dnia 13 marca 1995 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia okręgowych i obwodowych urzędów probierczych, a także 
określenia ich obszaru działania i siedzib. 

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 3 kwietnia 
1993 r. o utworzeniu Głównego Urzędu Miar (Dz. U. Nr 55, 
poz. 247) oraz § 4 i 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
29 grudnia 1993 r. w sprawie szczegółowego zakresu 
działania Głównego Urzędu Miar oraz zasad tworzenia i za­
kresu działania okręgowych i obwodowych urzędów miar 
oraz okręgowych i obwodowych urzędów probierczych (Dz. 
U. Nr 133, poz. 640) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Prezesa Głównego Urzędu Miar 
z dnia 3 stycznia 1994 r. w sprawie utworzenia okręgowych 
i obwodowych urzędów probierczych, a także określenia ich 
obszaru działania i siedzib (Monitor Polski Nr 7, poz. 59) 
załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 
1995 r. 

Lp. 

1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Prezes Głównego Urzędu Miar: K. Mordziński 

Załącznik do zarządzenia Prezesa Głów­
nego Urzędu Miar z dnia 13 marca 
1995 r. (poz. 185) 

OBSZAR DZIAŁANIA I SIEDZIBY OKRĘGOWYCH I OBWODOWYCH URZĘDÓW PROBIERCZYCH 

Nazwa jednostki Obszar działania okręgowych urzędów probierczych 
administracyjnej i jej siedziba i obwodowych urzędów probierczych 

? ~ 

Okręgowy Urząd Probierczy w Krakowie województwa: bielskie, częstochowskie, gorzowskie, jeleniogórs-
kie, kaliskie, katowickie, kieleckie, konińskie, koszalińskie, krakow-
skie, krośnieńskie, legnickie, leszczyńskie, nowosądeckie, opolskie, 
poznańskie, przemyskie, rzeszowskie, szczecińskie, tarnobrzeskie, 
tarnowskie, wałbrzyskie, wrocławskie i zielonogórskie 

Obwodowy Urząd Probierczy w Chorzowie województwa: bielskie i katowickie 

Obwodowy Urząd Probierczy w Częstocho-
wie województwo częstochowskie 

Obwodowy Urząd Probierczy w Poznaniu województwa: gorzowskie, kaliskie, konińskie, koszalińskie, lesz-
czyńskie, poznańskie i szczecińskie 

Obwodowy Urząd Probierczy we Wrocławiu województwa: jeleniogórskie, legnickie, opolskie, wałbrzyskie, 

wrocławskie i zielonogórskie 

Okręgowy Urząd Probierczy w Warszawie województwa: bialskopodlaskie, białostockie, bydgoskie, chełms-
kie, ciechanowskie, elbląskie, gdańskie, lubelskie, łomżyńskie, 

łódzkie, olsztyńskie, ostrołęckie, pilskie, piotrkowskie, płockie, 

radomskie, siedleckie, sieradzkie, skierniewickie, słupskie, suwals-
ki.e, toruńskie, warszawskie, włocławskie i zamojskie 

Obwodowy Urząd Probierczy w Bydgoszczy województwa: bydgoskie, pilskie, toruńskie i włocławskie 

Obwodowy Urząd Probierczy w Gdańsku województwa: elbląskie, gdańskie, olsztyńskie i słupskie 

Obwodowy Urząd Probierczy w Łodzi województwa: łódzkie, piotrkowskie, sieradzkie i skierniewickie 


